
LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVO

Estabilización Personal Sanidad 2022  Sanitario Grupo A Subgrupo A1

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 ALMENDRO MARTINEZ, ISABEL ****9719** N 20,750 50,75030,000 ***

2 BESTARD PERELLO, JUAN JOSE ****8155** N 0,000 0,0000,000 ***

3 BLÁZQUEZ LÓPEZ, JULIÁN CARLOS ****0172** N 69,750 69,7500,000

4 CABRERA MIRANDA, LIZBETH PATRICIA ****0905** N 27,250 57,25030,000

5 CANTERO ESCRIBANO, JOSÉ MIGUEL ****9825** N 0,000 0,0000,000 ***

6 CESPEDES GOMEZ, DAVID ****3024** N 15,625 45,62530,000 ***

7 CISNEROS ALMEIDA, LIZZY PAOLA ****0795** N 0,000 0,0000,000 ***

8 DE BURGOS LUNAR, CARMEN ****3951** N 29,750 55,45025,700

9 DE MIGUEL GARCIA, SARA ****8222** N 13,000 43,00030,000 ***

10 DE VICENTE GUIJARRO, JORGE ****3913** N 4,750 34,75030,000 ***

11 DIAZ REDONDO, ALICIA ****5022** N 28,750 58,75030,000

12 ESPINEL RUIZ, MARCO ANTONIO ****9009** N 13,500 29,65016,150 ***

13 FERNANDEZ CHAVEZ, ABELARDO CLAUDIO ****2959** N 22,250 52,25030,000 ***

14 FERNANDEZ JIMENEZ, INES ****3347** N 20,000 50,00030,000 ***

15 GARCÍA-ARENZANA LES, NICOLÁS ****5672** N 33,500 63,50030,000

16 GIRALDEZ GARCIA, CAROLINA DEL VALLE ****6775** N 21,000 51,00030,000 ***

17 GRANDE ARNESTO, MARTA BEATRIZ ****7974** N 37,875 67,87530,000

18 ISIDORO FERNANDEZ, BEATRIZ ****0856** N 21,750 51,75030,000 ***

19 JIMENEZ GONZALEZ DE BUITRAGO, EVA ****9936** N 20,750 50,75030,000

20 MARAZUELA BERMEJO, MARÍA DEL ROSARIO ****9938** N 27,625 57,62530,000

21 MARTIN VEGA, ALBERTO ****2845** N 47,250 77,25030,000

22 MAYORGAS TORRALBA, SARA ****1253** N 10,875 40,87530,000

23 MORANO VAZQUEZ, AITANA CARLA ****6251** N 6,375 36,37530,000 ***

24 MORENO GOMILA, SUSANA CAROLINA ****0490** N 54,000 84,00030,000

25 MORENO NUÑEZ, PALOMA ****3287** N 4,750 34,75030,000 ***

26 OJEDA FEO, JOSÉ JONAY ****1982** N 50,250 80,25030,000

27 OJEDA RUIZ, ELENA ****6744** N 22,500 52,50030,000 ***

28 ORDOÑEZ LEON, GUILLERMO YOVANY ****9866** N 7,500 37,50030,000

29 PARIS PEREZ, MARIA SOLEDAD ****3667** N 0,000 0,0000,000 ***

30 PARRA RAMIREZ, LINA MARCELA ****8921** N 20,250 50,25030,000 ***

31 PEREZ BLANCO, VERONICA ****9649** N 38,250 68,25030,000

32 PITA LOPEZ, MARIA JOSE ****5376** N 30,000 60,00030,000

33 PRIETO DE LAMO, GEMMA ****0263** N 24,500 54,50030,000

34 QUINTAS VIQUEIRA, ALMUDENA ****7050** N 40,000 70,00030,000

35 QUIROS GONZALEZ, VICTOR ****1738** N 13,750 43,75030,000 ***

36 RODRIGUEZ QUIROS, ALEJANDRO ****1420** N 16,000 46,00030,000 ***

37 RUIZ-HUERTA GARCÍA DE VIEDMA, CLAUDIA ****5179** N 22,250 52,25030,000 ***

38 SAA REQUEJO, CARMEN MARIA ****9130** N 44,250 74,25030,000

39 SAIEGH SAIEGH, BASHIR ****0619** N 0,000 0,0000,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

F.E. Medicina Preventiva y Salud Pública
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40 SAINZ DE LOS TERREROS SOLER, LOURDES ****1538** N 45,250 75,25030,000

41 SANCHEZ GOMEZ, ROMINA ****9521** N 22,500 52,50030,000 ***

42 SANTANA PEREZ, CARMEN ESMERALDA ****4259** N 18,000 48,00030,000 ***

43 SILVA BARAJAS, AURA PIEDAD ****8753** N 21,375 51,37530,000 ***

44 TRONCOSO VIEJO, DANIEL PABLO ****9903** N 47,750 77,75030,000

45 VALCÁRCEL DE LAIGLESIA, MªÁNGEL ****1211** N 15,875 45,87530,000 ***

46 VALLE CRISTIA, MÓNICA MARÍA ****5550** N 16,875 46,87530,000 ***

47 VARELA GONZALEZ, AMAI ****2198** N 21,750 51,75030,000 ***

48 VILLÁN VILLÁN, YURI FABIOLA ****1702** N 15,250 45,25030,000 ***

49 VIUDEZ JIMENEZ, ISABEL ****5270** N 6,500 36,50030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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